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PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE COAHUILA DE ZARAGOZA
PARA EL EJERCICIO FISCAL 2013
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Área responsable: Secretaría de Finanzas del Estado de Coahuila de Zaragoza
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IMPORTETOTAL

PODER LEGISLATIVO

CONGRESO DEL ESTADO116.456                

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO96.183                  212.639                

TOTAL PODER LEGISLATIVO212.639                

PODER JUDICIAL

PODER JUDICIAL DEL ESTADO400.427                400.427                

TOTAL PODER JUDICIAL400.427                

PODER EJECUTIVO

DESPACHO DEL EJECUTIVO95.268                  

SECRETARIA DE GOBIERNO350.636                

SECRETARIA DE FINANZAS1.920.459            

SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO112.442                

SECRETARIA DE EDUCACION14.243.488          

SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL1.559.156            

SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA867.882                

SECRETARIA DE SALUD219.356                

SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA1.228.423            

SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL414.360                

SECRETARIA DE FISCALIZACION Y RENDICION DE CUENTAS40.214                  

PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO673.079                

REPRESENTACION DEL GOB. DEL EDO. EN EL D.F.9.601                     

SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE98.543                  

SECRETARIA DE TURISMO61.674                  

SECRETARIA DE CULTURA163.169                

SECRETARIA DE GESTION URBANA, AGUA Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL35.356                  

SECRETARIA DEL TRABAJO60.432                  

SECRETARIA DE LA MUJER21.902                  

SECRETARIA DE LA JUVENTUD10.020                  22.185.460          

TRANSFERENCIAS A MUNICIPIOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 4.244.926            4.244.926            

TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA310.908                

INST. DE PENSIONES PARA LOS TRABAJADORES AL SERVICIO DEL ESTADO27.000                  

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS22.418                  

INSTITUTO ESTATAL DEL DEPORTE81.054                  

INSTITUTO COAHUILENSE DEL CATASTRO Y LA INFORMACION TERRITORIAL20.758                  

COMISION ESTATAL P/REG. DE LA TENENCIA DE LA TIERRA 14.611                  

INSTITUTO COAHUILENSE DE LA  INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA351.946                

SERVICIOS DE SALUD DE COAHUILA1.737.423            

CONSEJO ESTATAL DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DE COAHUILA35.901                  

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA122.700                

COMISION ESTATAL DE AGUAS Y SANEAMIENTO DE COAHUILA347.400                

INSTITUTO COAHUILENSE DE LAS PERSONAS ADULTAS MAYORES2.786                     

INSTITUTO ESTATAL DEL EMPLEO52.524                  

COMISION COAHUILENSE DE  ARBITRAJE MEDICO5.371                     

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO RURAL  11.800                  

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO MINERO 60.000                  

COMISION ESTATAL DE VIVIENDA66.000                  

INST. DE SERV. DE SALUD REHABILITACION Y EDUC. ESPECIAL E INTEGRAL28.210                  3.298.810            

GOBIERNO DEL ESTADO

DEUDA PUBLICA

   SERVICIO DE LA DEUDA2.935.455                

   AMORTIZACION DE CAPITAL196.185                   

   ADEFAS1.400.000                

4.531.640            

TOTAL PODER EJECUTIVO34.260.836          

ORGANISMOS ELECTORALES

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA259.908                259.908                

TOTAL ORGANISMOS ELECTORALES259.908                

ORGANISMOS DE TRANSPARENCIA

INSTITUTO COAHILENSE DE ACCESO A LA INFORMACION27.224                  27.224                  

TOTAL ORGANISMOS DE TRANSPARENCIA27.224                  

T O T A L   G E N E R A L35.161.034          

GOBIERNO DEL ESTADO DE COAHUILA DE ZARAGOZA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2013
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SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

SERVICIOS PERSONALES60.625                  

MATERIALES Y SUMINISTROS1.350                     

SERVICIOS GENERALES13.461                  

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS661.910                

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES-                         

INVERSION PUBLICA821.810                

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES-                         

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES-                         

DEUDA PUBLICA-                         1.559.156            

SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

SERVICIOS PERSONALES322.466                

MATERIALES Y SUMINISTROS22.270                  

SERVICIOS GENERALES50.546                  

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS-                         

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES30.000                  

INVERSION PUBLICA442.600                

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES-                         

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES-                         

DEUDA PUBLICA-                         867.882                

SECRETARIA DE SALUD

SERVICIOS PERSONALES17.535                  

MATERIALES Y SUMINISTROS1.521                     

SERVICIOS GENERALES9.800                     

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS-                         

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES-                         

INVERSION PUBLICA190.500                

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES-                         

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES-                         

DEUDA PUBLICA-                         219.356                

SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA

SERVICIOS PERSONALES56.710                  

MATERIALES Y SUMINISTROS3.357                     

SERVICIOS GENERALES9.356                     

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS-                         

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES-                         

INVERSION PUBLICA1.159.000            

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES-                         

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES-                         

DEUDA PUBLICA-                         1.228.423            
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